DIE ORTE

TURN- UND SPORTVEREIN PALMBACH E.V.
Festbiihne
Sportgelénde - Halle

Pl STADT. KITA WETTERSBACH

[

EVANGELISCHE KIRCHENGEMEINDE
Waldenserkirche - Gemeindehaus

GESANGVEREIN HARMONIE PALMBACH E.V.
Birgersaal Rathaus Palmbach

\. |§| Friedhof
kulptur

DIE ORTE

E BADISCHES SCHULMUSEUM E.V.
Ehemalige Waldenserschule Palmbach

B PFADFINDERSTAMM KONDOR
Altes Feuerwehrhaus Palmbach

BROT BACKEN
Familie Tron - TalstralRe

WALDENSERDENKMAL

@ KULTART - SKULPTUR RABAUKEN

FESTMEILE (AUTOFREI)

JOLISIUIAN W]

FuRweg

Waldbronner StralRe, Ob den Garten, Henri-Arnaudstr.

KULINARISCHES

TSV Sportgelande
Sa 12:30 bis 22:00 / So 11:30 bis 18:00

ASE- GER
FLEISCHKASE BUR
Edeka-Aktiv-Markt Speck

PIZZA UND FLAMMKUCHEN
ala Gino
Waldenserschinke

SCHNITZELVARlATIONEN
HeilRe, Pommes und mehr
Party-Service Siegrist

Samstag ab 20:00

COCKTAILBAR

Lassen Sie sich von uns mit
tollen Cocktails verwohnen!

PALMBACHER KUCHENSPEZIALITATEN
und KAFFEE

Sa 13:30 bis 18:30 / So 13:30 bis 18:00

Evang. Kirche - Gemeindehaus

Anderungen vorbehalten!

IMPRESSUM:

Harmonie Palmbach e.V. - Roland Heimann
Ob den Garten 30 - 76228 Karlsruhe
www.waldenser.palmbach.org

FLYER/LOGO/ PLAKAT DESIGNED BY:
Beatrix Raviol - www.br-fotografie.de
Eva Ludin - www.ludin-architekten.de
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Nicole Brecht

Steinhauerweg 2a, 76228 Karlsruhe-Palmbach
Telefon 0721/4765375

Klaus Tron
Hausdienstleistungen

Tel: 0721791199 43

www.ktdienstleistung.de

Termine nach Vereinbarung
info@wellness-brecht.de
www.wellness-brecht.de
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www.kosmelik-brenk.de

B P

_E speck

—  EnBW

/,ew«d&%. &04:}

KA300 -

PALMBACH KA
FEIERT MIT: STADTGEBURTSTAG
= W B KARLSRUHE 2015
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im gesamten Ort
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WILLKOMMEN IN
PALMBACH

Wir laden Sie in das schéne Waldenserdorf
Palmbach ein, das ein paar Jahre vor Karlsruhe
gegrundet wurde.

Erkunden Sie beim Rundgang durch Palmbach
und durch die Fotoausstellungen die Geschichte
des Ortes.

Lernen Sie bei den verschiedensten Aktionen die
Institutionen des Ortes kennen. Beteiligen Sie sich
an sportlichen Angeboten, erfreuen Sie sich am
abwechslungsreichen Bihnenprogramm, tanzen
Sie am Samstagabend beim Open Air.

Fur lhr leibliches Wohl ist bestens gesorgt.

Palmbach heil3t Sie auf das Herzlichste

WILLKOMMEN

. wie die vielen Menschen, die hier Uber die
Jahre ihre Heimat gefunden haben. Lernen Sie
uns kennen und lassen Sie sich kennenlernen.

Wir bedanken uns bei allen Helferinnen und
Helfern, Vereinen, Institutionen und Sponsoren,
die zum Gelingen des Festes beitragen.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch.

Stadt. Kita Wettersbach TSV Palmbach

SAMSTAG, 12.09.2015

11:00

13:00

13:00 -
16:30

13:00 -
18:00

13:00 -
18:00

13:30 -
14:30

13:30 -
18:30

13:30 -
18:30

14:00 -
19:00

13:00 -
18:00

14:00 -
18:00
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EINWEIHUNG SKULPTUR RABAUKEN
KultArt

FuRweg zwischen Palmbach und
Griinwettersbach

FESTEROFFNUNG durch HERRN
ORTSVORSTEHER RAINER FRANK
Festblhne beim TSV

TAG DER OFFENEN TUR
Stadt. Kita Wettersbach

VOM KORN ZUM BROT
Holzofenbrot - Honig
Familie Tron - TalstralRe 40

SPIELAKTIONEN - STOCKBROT -
ANHANGER BASTELN
Pfadfinderstamm Kondor

Altes Feuerwehrhaus Palmbach (PaF)

HOME RUN
Folkrock-Band aus Wettersbach
Festbiihne beim TSV

KINDERSCHMINKEN
KAFFEE UND KUCHEN
Evang. Kirche - Gemeindehaus

FOTOAUSSTELLUNG DAMALS BIS HEUTE
und HOBBYKUNSTLERMARKT

TSV Turnhalle

Evang. Kirche - Gemeindehaus

Gesangverein Harmonie - Birgersaal Rathaus

TAG DER OFFENEN TUR mit
HISTORISCHEM UNTERRICHT
Badisches Schulmuseum

APFELSAFT PRESSEN
Familie Liebig
Schulhof - Badisches Schulmuseum

INFOSTAND, UBUNGEN und AKTIONEN
Freiwillige Feuerwehr Wettersbach
DRK Wettersbach

SAMSTAG, 12.09.2015

14:00

14:30 -
17:00

15:30

16:30 -
18:30

17:30

20:00

300-JAHR CUP
D-Jugend-Turnier
TSV Sportgelénde

TSV IN AKTION
Senioren in Schwung - Bewegung bewegt 14:30

BodyFit - Fitness und Kraftigung fiir Bauch,
Beine, Po 15:00

Hip-Hop und ZUMBA® 15:30
Fechten mit nordbad. Kaderathleten 16:00

Kampfsport 16:30
Kali Sikaran: wirbelnde Stocke, fliegende
Fauste
Judo: Siegen durch Nachgeben
Selbstverteidigung: Umgang mit brenzlichen
Situationen

Festblihne beim TSV

PALMBACHER GESCHICHTEN erzahlt von
GERLINDE KRONENWETT
Badisches Schulmuseum

SCHACH
Schachclub Waldbronn
Rathaus Palmbach

GOSPELCHOR KARL-HEINZ KIMMIG
Festbihne beim TSV

OPEN-AIR mit

SOU

SHOT

www.soulshot.de
Festbihne beim TSV

SONNTAG, 13.09.2015

09:30 OKUMENISCHER FESTGOTTESDIENST
Evang. Waldenserkirche

10:30 EROFFNUNG WALDENSERWEG MIT
EINWEIHUNG WALDENSERDENKMAL
Waldenserplatz - Talstral’e

11:00 - TAG DES OFFENEN DENKMALS
18:00 Fihrung 16:00

Evang. Waldenserkirche
12:00 - KONZERT IMV GRUNWETTERSBACH
13:30 Festblhne beim TSV
12:00 - SPIELAKTIONEN - STOCKBROT -

16:00 E ANHANGER BASTELN
Pfadfinderstamm Kondor
Altes Feuerwehrhaus Palmbach (PaF)

13:00 - FUSSBALL LIVE

18:00 Heimspiele der TSV FuBball-Senioren
TSV Sportgelande
13:00 - VOM KORN ZUM BROT
18:00 Holzofenbrot - Honig
Familie Tron - TalstralRe 40
13:00 - TAG DES OFFENEN DENKMALS mit
18:00 E HISTORISCHEM UNTERRICHT
Badisches Schulmuseum
13:30 - FOTOAUSSTELLUNG DAMALS BIS HEUTE
18:00 und HOBBYKUNSTLERMARKT

TSV Turnhalle
Evang. Kirche - Gemeindehaus
Gesangverein Harmonie - Birgersaal Rathaus

SAMSTAG

13:15  SONNTAG
15:45 13:30
18.30 15:15

17:15

TSV FESTGELANDE

SONNTAG, 13.09.2015

13:30 -
18:30

14:00 -
15:00

14:00 -
18:00

14:00 -
18:00

15:00
-15:15

15:30 -
16:30
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KINDERSCHMINKEN
KAFFEE UND KUCHEN
Evang. Kirche - Gemeindehaus

GESANGVEREIN HARMONIE PALMBACH
Singen - Wohltat fiir die Seele

Stammchor - Klassische deutsche Chorliteratur
25 Jahre Frauenchor - Singen halt fit

Mittendrin - jung, modern, fréhlich, mehrsprachig
Leitung: Matthias Widmaier

Festbiihne beim TSV

APFELSAFT PRESSEN
Familie Liebig
Schulhof - Badisches Schulmuseum

INFOSTAND, UBUNGEN und AKTIONEN
Freiwillige Feuerwehr Wettersbach
DRK Wettersbach

SZENEN DER WALDENSERGESCHICHTE
prasentiert von Erzieherinnen der Stadt.
KITA Wettersbach

Festblhne beim TSV

KINDERCHOR-PROJEKT
Young Generation, Piepméatze and Friends
Festbiihne beim TSV

JURIS
MITMACH-SHOW

Mit Juri Tetzlaff
KIKA-Moderator und Fernsehautor

Festbiihne beim TSV

SONNTAG
17:30 - 18:00



www.soulshot.de

